woolfells and wines due unto Us and our heirs nevertheless excepted.

Wherefore We will and firmly enjoin, for Us and Our heirs, that the

same Hugh and his heirs, and their Burgesses and other men and

tenants of the aforesaid Vills of Kerdif, Vsk, Kaerlionn, Neuport,

Coubrugge, Neeth and Kenefeg, in Wales, shall be quit of toll,

murage, pontage, panage, lastage, stallage, picage, tronage, quayage,

terrage, as also of all other customs and customary dues, in respect of

all their things and goods, to wit as well merchandises as others, for

ever, throughout Our whole kingdom, and Our duchy of Aquitaine

and Our land of Ireland, and elsewhere throughout Our dominions

;

the customs of wools, leather, hides, woolfells and wines due unto

Us and Our heirs nevertheless excepted, as is aforesaid. Witness the

Venerable Fathers William, Archbishop of Canterbury, Primate of all

England
; John, Bishop of Norwich, and John, Bishop of Chichester

;

Adomar De Valence, Earl of Pembroke ; Edmund, Earl of Arundell

;

John de Segraue the elder; William Martyn; Richard Danmory,
Steward of Our Household, and others. Given by Our hand at

Westminster, on the fourth day of March in the seventeenth year of

Our reign [1324.

J
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III.

Charter not in the possession of the Corporation. Circa

1331.

Sciant presentes et futuri quod nos Willelmus la Zousche

dominus Glaraorgannie et Morgannie et Alianora censors nostra

dedimus concessimus et hac presenti carta nostra confirmauimus

burgensibus nostris ville nostre de kaerdif unam placeam terre

in alta strata de kaerdif continentem quadraginta et sex pedes

in longitudine et viginti et sex pedes in latitudine. Que quidem

placea terre iacet iuxta tenementum quondam Ade kyngot ex

parte boriali sicut predictis burgensibus certis bondis liberatur

ad edificandum unam domum super predictam placeam terre vocatam

Bothhalle. Ita quod nos predicti Willelmus et Alianora consors

nostra et heredes nostr' deceteris in eadem domo habeamus unum
locum aptum et sufficientem ad omnia placita per prepositos nostros

ville predicte in eodem loco tenenda et placitanda, tarn de Nundinis

ibidem per annum quam de aliis placitis. Et eciam ad omnia tolneta

cuiuscumque fuerit generis marchandisie in eodem loco recipienda.

Et quod burgenses ville nostre predicte habeant omnimoda proficua

de dicta domo proueniencia ad illam, domum construendum et

sustinendum. Habendum et tenendum predictam placeam cum dicta